臺北市內湖區樂康里109年度第4次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：民國109年10月23日15時30分
二、地點：里民活動場所

三、開會事由：召開樂康里109年里鄰工作會報事宜

四、主持人：張里長碧玉                 紀錄：鄭玉綢
五、上級督導人員：
六、出（列）席人員：如簽到表
七、宣導事項：
      ※武漢肺炎防疫宣導
   疫情流行期間正確洗手，加強環境消毒清潔，若須戴口罩應正確戴口罩。
     ※ 廚餘減量宣導：
   「想好再買、想好再煮、想好再點」，每次 購買及烹煮適量食材，妥善
   保存食材延長食材壽命，或吃完再買新鮮食材，不浪費食材。降低食品
   廢棄物產生量，減少浪費，節省不必要支出。
     ※疾管署自109年10月17日（含）起，暫緩無高風險慢性病之50至64歲
   成人流感疫苗接種作業；經評估考量社區設站時，醫師無法現場判定民
   眾是否符合高風險慢性病對象，故後續109年度流感疫苗社區設站接種服
   務場次，僅提供65歲以上成人接種，50-64歲患有高風險慢性病民眾請至
   醫療院所就診，經醫師評估是否可接種公費流感疫苗。
八、討論事項：
(一）案由：本里108、109年度內湖垃圾焚化廠回饋經費變更乙案，提請討
           論。

　   說明:

     變更前：108年度志工研討會(會後餐敘) 24,585元、109年度志工研討
             會(會後餐敘)22,498元。

     變更後：108年度志工制服24,585元、109年度志工制服22,498元。

	辦理項目
	變更前金額
	變更後金額
	+或-

	經常門
	108年度志工研討會(會後餐敘)
	24,585元
	0元
	-24,585元

	108年度志工制服
	0元
	24,585元
	+24,585元

	109年度志工研討會(會後餐敘)
	22,498元
	0元
	-22,498元

	109年度志工制服
	0元
	22,498元
	+22,498元

決議: 照案通過
 九、散會：16時30分。